[(\*) „Παρέπεισεν etiam in textu *Cod. Hark.*“ KIDD.]

re audeo, talia loca vel vitiosa esse, vel alia ratione explicanda. Veniamus tanquam in rem praesentem. Scholiastes Hesiodi ad *Theogon.* vs. 991, ubi in textu est Νηοπόλεων μύχιον ποίησατο, observat: ΑΡΧΙΛΟΧΟΣ δὲ γράφει, μύχιον. Archilochi mentio tametsi Graevium non offendit, mihi tamen persuasi, Scholiasten scripsisse ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΣ, cuius crisin aliis etiam locis laudat. Eiusdem Critici σημεῖα Ἡσιόδου laudantur ab *Orione Thebano Etymolog.* MS. Δακίδες, ἐπὶ σχίσματος ἴματου, παρὰ τὸ λακεῖν καὶ ψοφεῖν ἡρέμα ἐν τῷ σχίζεσθαι. οὕτως Ἀρισταρχος ἐν τοῖς σημείοις Ἡσιόδου. unde corrigere et locupletare licet Etymol. M. p. 555. 38. Alter locus, in quo Archilochi nomen laborat, est apud Scholiast. Aristoph. ab Nub. vs. 109. et Suidam, qui Scholiasten descriptis, v. Φασιανοί. οἱ δὲ περὶ ΑΡΧΙΛΟΧΟΝ, δρυθῶν γένος. Hie non dicam Archilochus, sed ne Interpretes quidem Archilochi locum inveniant. Neque enim illorum erat dicere, quid Φασιανοί apud Aristophanem, equosne, an aves, significant, sed Aristarchi, qui Aristophanem commentariis illustravit. Scribendum igitur: οἱ δὲ περὶ ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΝ. Denique ad examinis subtilitatem revocemus Scholion Cod. Vossiani ad II. I. 378. explicans vexatum illud, τίω δέ μν ἐν κυρδὸς αἴσῃ, quod protulit L. C. Valckenaeerius, Graecarum literarum immortale decus, *Diss. de Schol. in Homer. ined.* p. 97. Ἀλκαῖος μὲν δὲ ἐπιγραμματοκοίδες ἐγκέφαλον ἥκουσεν. — Ἀρχιλοχος δὲ, τιμῶμαι αὐτὸν ἐν μισθοφόρου καὶ τοῦ τυχόντος στρατιώτου μοίρᾳ. Δυτικής δὲ δὲ Κυρηναῖος, καὶ Ἀριστοφάνης, καὶ Ἀρισταρχος, ἐν κυρδὸς μοίρᾳ Φασὶ λέγειν τὸν ποιητὴν, Δωρικῶς μεταβάντες, οὐδὲν

δύνται τὸ η εἰς α. In hoc Scholio nullo modo licet Archilochi nomen in Aristarchi mutare. Quid ergo? An Archilochus ex hoc loco inter Homeri Interpretes referetur? Minime vero. Ipse contentus est ea gloria, ut, cuius carminis primus auctor fuerit, in eo perfectissimus judicetur: Grammatici laudem sibi non magnopere expetendam putat. Ne multa, rem sic intellige: Quemadmodum Scholiastes ex Alcaci imitatione (de qua vide Hemsterhus. ad Aristoph. Plut. p. 7.) elicuit, quam ille in Homero lectionem probasset, sic etiam ex Archilochi quodam versu, quam illi Homerici loci interpretationem secutus esset, collegit. Archilochi versum conservavit Scholiastes Platonis ineditus, ad Lachetem, a nobis aliquando, si Deus vitae usuram dederit, in lucem vindicandus: Καρες δοκοῦσι πρῶτοι μισθωφορῆσαι, οὐεν καὶ εἰς πόλεμου αὐτοὺς προέταττον. ἐντεῦθεν γὰρ καὶ τοὺς μικροὺς στρατιώτας τινὲς Καρπωνας προσηγόρευον. καὶ τὸ παρ' Οὐκέρῳ δὲ ἐν παρὸς αἴτη, ἐν τῷ τυχόντι τινὲς ἀκούουσι. Μέμνυται δ' αὐτῆς Ἀρχιλοχος, λέγων: Καὶ δὴ πίκουρος ἄστε Καρπωνας. Sed ad propositum revertamur. Hesychius ex Od. P. 237. Ἀμφοῦδις (\*). περὶ τὸ ἔδαφος, δὲ ΗΣΙΟΔΟΣ, ἀμφοτέραις ταῖς χερσὶν εἰς τὸ οὐδαες φίπτων. Hic, qui animum attendere velit, nullum Hesiodo locum esse, facile septiat. Justis ergo vindiciis, unde dejectus est, restituatur Homeri interpres, ΗΛΙΟΔΩΡΟΣ. Sed

[(\*)] „Ἀμφ' οὐδαες cum gl. ἔδαφος unus ex Harl. ἀμφοῦδις alter in marg. ἀμφ' οὐδαες tertius, ἀμφ' οὐδαες in textu B. ἀμφοῦδις (sic) in Schol.“ KIDD.

non unus *Hesychii* locus est, in quo *Hesiodi* et *Heliodori* nomina sint confusa. Ecce! alterum: Ἀργεῖα. Πελοποννηστα. λευκὴν δὲ ΗΣΙΟΔΟΣ (\*). Ex-plicatur Ἡρῷ Ἀργεῖα apud Homerum, quam ceteri Grammatici Peloponnesiam exponebant, *Heliodorus* can-didam et pulcram: quam recte, non dispu-to in praesenti. Repone igitur, ΗΛΙΟΔΩΡΟΣ. Binis hisce locis *Heliodorū* nomen ita latuit, ut facile effugere posset doctorum hominum acumen. Sed in eo, qui sequitur, patientiam illorum, ne dicam tarditatem, miror: Διψιού Ἀργεῖος. ΗΣΙΟΔΟΣ μὲν, τὸ ἄνυδρον Ἀρι-starchos δὲ, τὸ πολυπόθιτον. Vel Aristarchi mentio, ut alia taceam, ostendit, ΗΛΙΟΔΩΡΟΣ legendum esse. Sic a librariis accepti sunt *Aristarchus* et *He- liodorus*. Nec melior sors fuit aliorum. Θύεστον. πο-tὸν τὸ ἀπὸ ἀρωμάτων, ὡς ΗΡΟΔΟΤΟΣ. Herodoti lo-cum sibi repertum negat Albertus V. Cl. Nec au-tor sim aliis, ut illum quaerere instituant. Nam scri-bendum, ΗΡΩΔΙΑΝΟΣ. Quem Grammaticum *He-sychius* non solum in praef. laudat, sed etiam in v. Πισσοκωνύλᾳ, ex eleganti Cl. Alberti conjectura. Herodoti vero et Herodiani nomina quoties commutata-sint, praeclare docet P. Wesselung. Diss. Herod. C. IV. Alibi *Hesychius*: Καταχήνη. — ὅπδ ΠΕΙΣΙΣΤΡΑ-TOT κακαμαὶ ἐμφερὲς ζῶον etc. Lege, ΚΑΛΛΙ-ΣΤΡΑΤΟΤ. Callistratus in *Aristophanem*, ex quo glossa ducta est, commentarios scripsit. Item: Τα-ραντῖοι. ἵππεῖς τινες δυομάζονται. οἱ δὲ, τοὺς ἀκοντι-ες, στὰς,

[(\*)] „Schol. TOWNL. ad II. A., 19. ἀργείκην λευκὴν λευκὴν,” KIDD.]

πρᾶς, ἡ τοὺς φιλοὺς ἵππεῖς, ὡς καὶ ΠΠΑΡΧΟΣ. Forte quis legere malit, ἀν καὶ ἵππαρχος. Sed vide, an potius revocandus sit antiquus Grammaticus, TIMAP-  
ΧΟΣ, testis etiam adhibitus ab Hesychio v. Ἀμυστίς.  
Scripsit Timarchus Commentarios in Homerum. Scho-  
liastes Homeri ineditus, quem ex Codice Bibl. Re-  
giae descriptimus, ad Iliad. F. 122. Διονύσιος δὲ Θρᾷξ;  
Τιμαρχος καὶ Ἀριστοτέλης, ἐνταῦθοι διοικεῖται  
περισπωμένας ἀνέγνωσταν. Item in Euripidem. Vide  
Scholiast. Eurip. ad Med. vs. 1. Scripsit praeterea  
περὶ τοῦ Ἐρατοσθένους Ἐρμοῦ, cuius operis quartum  
librum laudat Athenaeus IX. p. 501. F. Ab hoc Ti-  
marcho diversus videtur Timarchus, Apollonii Rho-  
dii, Euphorionis et Eratosthenis aequalis, quem Suidas v. Ἀπολλώνιος commemorat. Vix enim est, ut  
credamus, hunc Timarchum aequalis scriptoris, Era-  
tosthenis poëma commentariis illustrasse. Τιμαρχος  
δὲ Ρόδιος laudatur ab Harpocrat. v. Ἀργᾶς. Sed  
Maussacus recte emendavit Τιμαχίδας δὲ Ρόδιος, pro-  
bante doctissimo Kustero ad Suid. v. Ἀργᾶς. Ex  
hactenus disputatis cogitur, non esse magnopere mi-  
randum, si veteres Grammatici, quos Hesychius in  
praefatione se adhibuisse dicit, in ipso opere rarius  
commemorati inveniantur, cum illorum nomina et Epi-  
tomatores et librarii certatim delerint, nec inde adeo  
peti argumentum ad praefationis fidem convellendam  
posse. Sed, fac, Aristarchi, Apionis et Heliodori no-  
mina nusquam in hoc Lexico comparere. Vel sic tamen  
verissimum erit, quod Hesychius praedicat, se mul-  
ta ex horum Grammaticorum commentariis in Lexicon  
suum retulisse. Unde enim illae Homerī διττογραφίαι,